DECRETO Nº 2911, DE 30 DE MARÇO DE 2016

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 001/2016

GILMAR FONTANA, Prefeito Municipal de Ibiam em Exercício, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições do seu cargo, especialmente aquelas contidas nos incisos III, VII, IX e XIII, do art. 88, da lei Orgânica Municipal; tudo combinado com o inciso II, do art. 37, da Constituição Federal/1988, com a Emenda Constitucional nº 19, de 04.06.98; e, especialmente tendo presentes os termos constantes no Edital de homologação final dos candidatos aprovados, segundo disposições do Edital nº 001, de 10.02.2016.
Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Concurso Público, para provimento de cargos em caráter efetivo do Quadro da Administração Municipal, conforme consta no Edital nº 001, de 10 de fevereiro de 2016, para os cargos públicos, constantes e relacionados a seguir:
	AGENTE DE SERVICOS GERAIS

	Inscrição
	Candidato
	C.P
	C.M
	C.G
	N.F
	Situação.
	Class.

	5093
	ILIZANDRA PEREIRA
	2,00
	2,50
	2,50
	7,00
	APROVADO(A)
	1º

	5242
	LUCIMAR APARECIDA TREVISOL
	2,00
	1,50
	3,50
	7,00
	APROVADO(A)
	2º

	5094
	ELIZETE MORAIS DOS SANTOS
	2,00
	3,00
	1,50
	6,50
	APROVADO(A)
	3º

	4952
	ILISANGELA ZITTERELL DO R. DA SILVA
	2,00
	2,00
	2,00
	6,00
	APROVADO(A)
	4º

	5286
	SONIA RAQUEL STAEL
	2,00
	1,00
	2,00
	5,00
	APROVADO(A)
	5º

	5282
	ELISIANE OSORIO FAGUNDES
	2,00
	1,00
	2,00
	5,00
	APROVADO(A)
	6º

	5127
	IVONE TERRES SCHMITT
	2,00
	0,50
	2,50
	5,00
	APROVADO(A)
	7º

	FARMACEUTICO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.F
	Situação.
	Class.

	4846
	LUIS FERNANDO TRAGANCIN RINALDI
	1,86
	1,25
	1,10
	1,76
	5,97
	APROVADO(A)
	1º

	5012
	MICHÉLY ZANDONÁ DOBROWOLSKI
	1,86
	1,50
	1,10
	1,32
	5,78
	APROVADO(A)
	2º

	5133
	ANDREIA RAMBO THOME
	1,55
	1,50
	1,10
	1,54
	5,69
	APROVADO(A)
	3º

	4765
	ALINE RAMOS ARALDI
	1,55
	1,00
	1,10
	1,54
	5,19
	APROVADO(A)
	4º

	MEDICO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.F
	Situação.
	Class.

	5092
	FABIANO SCORTEGAGNA DUPCZAK
	2,48
	1,50
	1,54
	1,76
	7,28
	APROVADO(A)
	1º

	5071
	BRUNO ANTONIO BUGARDT
	1,86
	2,00
	1,54
	1,10
	6,50
	APROVADO(A)
	2º

	5365
	ALMIR JOSE MIGUEL JUNIOR
	1,24
	2,25
	1,54
	1,32
	6,35
	APROVADO(A)
	3º

	5358
	ROGER CARPES PONTEL
	2,17
	1,50
	1,32
	1,32
	6,31
	APROVADO(A)
	4º

	5150
	NICOLAS ANTOINE VERGETIS
	1,86
	1,75
	1,32
	1,32
	6,25
	APROVADO(A)
	5º

	5262
	TIAGO PELLIZZETTI SEGATEL
	1,86
	1,75
	0,88
	1,32
	5,81
	APROVADO(A)
	6º

	PSICOLOGO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.F
	Situação.
	Class.

	5329
	LETÍCIA BRANGER FERRI
	1,86
	1,75
	1,32
	1,10
	6,03
	APROVADO(A)
	1º

	5084
	SABRINA BEPPLER
	2,48
	1,75
	0,88
	0,88
	5,99
	APROVADO(A)
	2º

	4745
	ANDRÉIA PICCININ
	2,17
	2,00
	0,66
	1,10
	5,93
	APROVADO(A)
	3º

	5248
	LAIS MASSON
	2,17
	1,75
	0,88
	1,10
	5,90
	APROVADO(A)
	4º

	4836
	DEIWYTT NAOMAR RUSTICK
	1,55
	1,00
	1,54
	1,32
	5,41
	APROVADO(A)
	5º

	5018
	MONALISA GIAZZONI
	2,17
	1,25
	0,88
	1,10
	5,40
	APROVADO(A)
	6º

	4879
	PAULA ANDRESSA LOPES MIRI
	1,86
	1,50
	1,10
	0,88
	5,34
	APROVADO(A)
	7º

	4904
	CATIA MARISTELA VIATER
	2,17
	1,25
	0,22
	1,54
	5,18
	APROVADO(A)
	8º

	MEDICO GINECOLOGISTA

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.F
	Situação.
	Class.

	4871
	EDU HENRIQUE DE AZEVEDO
	2,17
	1,50
	0,44
	1,10
	5,21
	APROVADO(A)
	1º

	TESOUREIRO

	Inscrição
	Candidato
	C.E
	C.P
	C.M
	C.G
	N.F
	Situação.
	Class.

	4912
	JOSÉ PAULO WEIDE
	2,79
	2,00
	1,10
	1,54
	7,43
	APROVADO(A)
	1º

	5211
	CEFAS LUCIANO FONTANA CARDOSO
	2,17
	1,25
	0,88
	1,54
	5,84
	APROVADO(A)
	2º

	4847
	DANIELA PARISI DEMORI
	1,86
	1,25
	1,76
	0,66
	5,53
	APROVADO(A)
	3º

	5159
	ANA MARIA ALVES DE SOUZA RIBEIRO
	1,86
	1,00
	1,10
	1,54
	5,50
	APROVADO(A)
	4º

	5119
	JOSIANE RAIZER BUSATTO
	2,48
	1,00
	1,10
	0,88
	5,46
	APROVADO(A)
	5º

	5280
	SILVANA TRAGANCIN DO AMARAL
	1,55
	1,25
	1,10
	1,54
	5,44
	APROVADO(A)
	6º

	5086
	MAURICIO RINALDI TRAGANCIN
	2,17
	1,50
	0,88
	0,88
	5,43
	APROVADO(A)
	7º

	4994
	JUCILEI VIEIRA COELHO DO ROSÁRIO
	2,17
	1,50
	0,44
	1,32
	5,43
	APROVADO(A)
	8º

	4936
	RAFAEL BORGES DA SILVA
	2,17
	1,25
	1,10
	0,88
	5,40
	APROVADO(A)
	9º

	4761
	CELIA APARECIDA DA SILVA RAMOS
	1,86
	0,75
	1,32
	1,32
	5,25
	APROVADO(A)
	10º

	4995
	FERNANDA LUCIANE FERRARI
	1,55
	1,25
	1,10
	1,32
	5,22
	APROVADO(A)
	11º

	5204
	GLEISIANE ROSA DA ENCARNAÇÃO
	1,55
	1,25
	1,10
	1,32
	5,22
	APROVADO(A)
	12º

	5097
	SOLANGE CORDEIRO DOS SANTOS
	2,17
	1,25
	0,66
	1,10
	5,18
	APROVADO(A)
	13º

	5190
	ANDREY WILSON ALBERTI
	2,17
	1,00
	1,10
	0,88
	5,15
	APROVADO(A)
	14º

	4746
	RAFAELA DE SOUZA RIBEIRO
	2,17
	1,00
	0,66
	1,32
	5,15
	APROVADO(A)
	15º

	5174
	SARA ELOISA RINALDI VIECELI
	2,17
	0,75
	0,88
	1,32
	5,12
	APROVADO(A)
	16º

	5076
	SIMONE R. CERON ZARDO
	1,24
	1,00
	1,54
	1,32
	5,10
	APROVADO(A)
	17º

	MOTORISTA

	Inscrição
	Candidato
	C.P
	C.M
	C.G
	N.P.O
	N.P.P
	M.F
	Situação.
	Class.

	5319
	JOSÉ EVERALDO TIBES
	0,50
	1,00
	3,00
	4,50
	10,00
	7,25
	APROVADO(A)
	1º

	4752
	ANTONIO OSMAR OLIVEIRA
	1,00
	1,00
	1,50
	3,50
	10,00
	6,75
	APROVADO(A)
	2º

	4850
	ILDO TREVISOL
	1,50
	0,50
	1,00
	3,00
	10,00
	6,50
	APROVADO(A)
	3º

	5234
	SILVIO TURELLA PARISE
	0,50
	3,00
	1,00
	4,50
	8,00
	6,25
	APROVADO(A)
	4º

	4843
	JOCIMAR C.DOS SANTOS
	1,00
	2,00
	2,00
	5,00
	7,00
	6,00
	APROVADO(A)
	5º

	5095
	LEOMAR WALTER DE CASTRO
	1,00
	0,00
	2,00
	3,00
	8,00
	5,50
	APROVADO(A)
	6º

	5243
	JAIR GONSALO BUBLITZ
	0,50
	1,00
	1,50
	3,00
	8,00
	5,50
	APROVADO(A)
	7º

	OPERADOR DE MAQUINAS

	Inscrição
	Candidato
	C.P
	C.M
	C.G
	N.P.O
	N.P.P
	M.F
	Situação.
	Class.

	5287
	MARCELO DE C. CARVALHO
	1,00
	2,50
	1,00
	4,50
	7,00
	5,75
	APROVADO(A)
	1º

	5366
	MACIR DE JESUS G.RIBEIRO
	1,50
	2,00
	2,50
	6,00
	5,00
	5,50
	APROVADO(A)
	2º

	4864
	FERNANDO PARENTI
	1,00
	1,50
	1,50
	4,00
	7,00
	5,50
	APROVADO(A)
	3º

Art. 2º - A nomeação obedecerá à ordem rigorosa de classificação contida no presente Decreto e, com base neste, far-se-á a competente convocação de acordo com a necessidade e conveniência da Administração Pública Municipal.

Art. 3º - Este Decreto entrara em vigor na data de sua publicação.

Art. 4º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE IBIAM(SC), EM 30 DE MARÇO DE 2016
GILMAR FONTANA
Prefeito Municipal em Exercício
Publicação e Registro: